lls ali ml erin yetiştiği irfan beldeleri ...

Bu beldelerde yetişen nice alim ve manevi şahsiyetler aslen Tillolu olmasalar

da, Tillo'yla ve Tillo ulemasıyla her zaman il mi ve manevi alakaları devam etmiş

ve aynı minval üzere ömür yaşamışlardır; Mevlana Halid-i Bağdadi (1192/1778-

1242/1826)'nin halifeleri Seyyil Abdullah ve Seyyid Taha Nehr i, Gavs-ı Hizani Sey

yid SibğatuJlah Arvasi {?-1287/1870)_, Şeyh Abdurrahman Taği3 {1249/1831-1886),

Bediüzzaman Said Nursi (1294/1877-1960), Şeyh Fethullah Verkanisi (? -1317/1899),

Şeyh Diyauddin Hazret (1855-1923), Şeyh Alaadin el-Ohini (?-1949), Şeyh Abdul

hakim Arvasi(l865-1943), Şeyh Seyda Cezeri (1309/1889-1968), Seyyid Ali Fın

dıki(1309-1387), Molla Muhammed Zıvingi (1876-1971), Şeyh Ahmed eZ-Zivingi,